
     Zarządzenie Nr 159/12 

        Burmistrza Śmigla 

     z dnia 21 lutego 2012 r. 

 

 

w sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu za najem i dzierżawę 

nieruchomości gminnych 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

      

§ 1. 

 

Ustala się  minimalne stawki czynszu netto za najem lub dzierżawę  gruntu 

wykorzystywanego na cele: 

1) handlowe, gastronomiczne i usługowe   -  1,20 zł/m
2
 miesięcznie, 

2) place składowe i magazynowe i inne   -   1,20 zł/ m
2
 miesięcznie, 

3) ogródki przydomowe   -  0,40 zł/ m
2
 rocznie, 

4) pod garaże   -  2,00 zł/ m
2
 miesięcznie, 

5) rozrywkowe  -  50,00 zł/dobę. 

 

§ 2. 

 

Ustala się miesięczne minimalne stawki czynszu netto za najem lub dzierżawę lokali 

użytkowych: 

1) handlowych na wsi  -  5,00 zł/ m
2
, 

2) handlowych w mieście  -  20,00 zł/ m
2
, 

3) usługowych  -  6,15 zł/ m
2
, 

4) przeznaczonych na prowadzenie usług medycznych 10,00 zł/m
2
, 

5) pomieszczenia gospodarcze murowane  -  4,00 zł/ m
2
, 

6) pomieszczenia gospodarcze pozostałe  -  10,00 zł/ m
2
, 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
RSZ 

 

Burmistrz Śmigla 

                     (-) Wiktor Snela 

 

 


